La resposta a les consultes formulades es publicarà a la Plataforma de Contractació. 

5. DADES ECONÒMIQUES DEL CONTRACTE. REVISIÓ DE PREUS. GARANTIES 

5.1 PRESSUPOST DE LICITACIÓ 

La despesa estimada anual (primes totals) per aquest contracte és de 245.523,19€ (dos-
cents quaranta-cinc mil cinc-cents vint-i-tres euros amb dinou cèntims), (exempts d’IVA), 
altres impostos i despeses incloses, segons el següent detall:   

Lot. 1: Responsabilitat Civil  150.523,19 € 
Lot. 2: Danys Materials 35.000,00 € 
Lot. 3: Flota de Vehicles 28.000,00 € 
Lot. 4: Accidents per usuaris piscina municipal 4.000,00 €

[...]

d’insuficiència i prova implícites totes les despeses directes i indirectes, així com les del 
transport que es produeixi fins al lliurament a les instal·lacions d’Aigües de Manresa, S.A. 

5.2 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat aproximat del contracte, als efectes d’allò que disposa l’article 101 de la 
LCSP, és de 491.046,38€ (quatre-cents noranta-un mil quaranta-sis euros amb trenta-vuit 
cèntims), exempts d’IVA (d’acord amb l’article 20, primer punt, apartat 16 de la Llei 37/1992, 
de 28 de desembre, de l’Impost sobre Valor Afegit), sempre i quan no es modifiquin els 
riscos a assegurar. 

A tots els efectes s’entendrà que el preu ofert és indiscutible, no admetent-se prova alguna